

ممانعت پلیس جمهوری آذربایجان از برگزاری تجمع اعتراض آمیز در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در این کشور

پلیس باکو با نهایت بی حرمتی به دینداران معترض، بیش از 100 نفر از آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده و سپس آنها را بازداشت و به اداره پلیس مرکزی باکو انتقال داده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : پلیس باکو با نهایت بی حرمتی به دینداران معترض، بیش از 100 نفر از آنها بازداشت و به اداره پلیس مرکزی باکو انتقال و به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده است که فقط تعداد آنها، بازداشت شدگان، آزاد شده اند، بازداشت شدگان، حنبل، خنگا، ننه حضا، داد

پلیس جمهوری آذربایجان از تجمع ضد صهیونیستی روز جمعه در شهرهای مختلف این جمهوری در برابر سفارت رژیم صهیونیستی جلوگیری کرد .

در پی ادامه جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، صدها تن از مردم شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان که قرار بود ساعت یازده روز جمعه در اعتراض به فاجعه غزه در برابر سفارت رژیم صهیونیستی در باکو تجمع کنند که پلیس باکو با استقرار در خیابان منتهی به سفارت رژیم صهیونیستی و مسیرهای اطراف، از برپایی این تجمع جلوگیری کرد .

پلیس باکو بسیاری از معترضان در این تجمع را در خیابانهای اطراف محل بازداشت کرد.

به گزارش منابع خبری، پلیس باکو با نهایت بی حرمتی به دینداران معترض، بیش از 100 نفر از آنها بازداشت و به اداره پلیس مرکزی باکو انتقال و به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده است که فقط تنی چند از این بازداشت شدگان آزاد شده اند.

در بین بازداشت شدگان چندین خبرنگار نیز حضور دارد.

پلیس برای قطع ارتباط معترضین با همدیگر گوشی های همراه آنها را نیز دریافت کرده است.

همچنین پلیس باکو روز گذشته هم از برپایی تجمع اعتراض آمیز در برابر سفارت رژیم صهیونیستی جلوگیری و دهها تن از معترضان را بازداشت کرد.

دو روز قبل نیز تجمع ضد اسرائیلی حدود 50 تن از گروههای مذهبی شهر باکو با دخالت و برخورد پلیس به هم خورد .

لازم به ذکر می باشد که حزب اسلام جمهوری آذربایجان و دیگر تشکل های دینی این کشور فراخوان این تجمع را داده بودند .

با وجود برخورد پلیس جمهوری آذربایجان، اعتراض مردم مسلمان و دیندار این کشور به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در شهرهای مختلف این کشور ادامه دارد .

دولت لائیک جمهوری آذربایجان روابط بسیار گسترده ای در عرصه های مختلف با رژیم صهیونیستی دارد!!!

پایان پیام.